

# Gazetka

**Spotem**  
KIELCE

OFERTA WAŻNA OD 18.02 - 01.03.2021 ROKU



**HIT GENOWY**

~~27,99~~  
**19,99**  
zł/kg

## Kark wołowy bez kości

1 kg, kraj pochodzenia: **Polska**

19,99 zł/kg

promocja obowiązuje 18-23.02.2021



**HIT GENOWY**

~~11,90~~  
**9,99**  
zł/kg

## Łopatką b/k

1 kg, kraj pochodzenia: **Polska**

9,99 zł/kg

promocja obowiązuje 18-23.02.2021



~~3,99~~  
**2,69**  
zł/kg

## Seler świeży

1kg

Kraj pochodzenia: **Polska**

2,69 zł/kg



~~4,99~~  
**2,99**  
zł/kg

## Pietruszka korzeń

1kg

Kraj pochodzenia: **Polska**

2,99 zł/kg



~~3,49~~  
**2,99**  
zł/szt.

## Włoszczyzna paczkowana

Kraj pochodzenia: **Polska**

1 szt.



**HIT GENOWY**

~~5,99~~  
**3,99**  
zł/szt.

## Sałata lodowa

Kraj pochodzenia: **Hiszpania/Włochy**

1 szt.



**HIT GENOWY**

~~4,90~~  
**3,49**  
zł/szt.

## Pomarańcza

Siatka 1kg

Kraj pochodzenia: **Egipt**

3,49 zł/kg



**HIT CENOWY**

~~6,55~~

**4,99**  
zł/szt.

**Babka drożdżowa**

400g

SPOŁEM PSS

12,48 zł/kg



~~27,99~~

**2,390**  
zł/kg

**Ciasto cappuccino**

1kg

SPOŁEM PSS

23,90 zł/kg



~~19,79~~

**16,99**  
zł/kg

**Pączki małe**

1kg

SPOŁEM PSS

16,99 zł/kg



~~0,95~~

**0,79**  
zł/szt.

**Bułka serowo-cebulowa**

60g

SPOŁEM PSS

13,17 zł/kg



~~2,65~~

**2,29**  
zł/szt.

**Chleb domowy**

krojony

500g

SPOŁEM PSS

4,58 zł/kg



~~2,65~~

**2,19**  
zł/szt.

**Chleb tostowy**

krojony

320g

SPOŁEM PSS

6,84 zł/kg



~~21,90~~

**17,99**  
zł/kg

**Krokiety**

z kapustą i pieczarkami

1kg

SPOŁEM PSS

17,99 zł/kg



~~7,99~~

**6,99**  
zł/szt.

**Pierogi z serem**

400g

SPOŁEM PSS

17,48 zł/kg



~~36,90~~

**28,90**  
zł/kg

**Kielbasa schabowa Andrzeja**

1kg  
ASPOLMAX  
28,90 zł/kg



~~25,90~~

**19,90**  
zł/kg

**Połędwica sopocka domowa**

1kg  
JBB BAŁDYGA  
19,90 zł/kg



~~23,90~~

**18,90**  
zł/kg

**Bekon z indyka**

1kg  
ŁUKOSZ  
18,90 zł/kg



~~22,90~~

**18,90**  
zł/kg

**Szynka delikatna z piersi indyka**

1kg  
ŁUKOSZ  
18,90 zł/kg



~~27,50~~

**21,90**  
zł/kg

**Wędzonka dla chłopa**

1kg  
PEKLIMAR  
21,90 zł/kg



~~18,90~~

**13,90**  
zł/kg

**Boczek pieczony w foremce**

1kg  
FARMA ROZTOCZA  
13,90 zł/kg



~~29,90~~

**25,90**  
zł/kg

**Szynka z komina**

1kg  
FARMA ROZTOCZA  
25,90 zł/kg



~~25,90~~

**19,90**  
zł/kg

**Kielbasa krakowska parzona**

1kg  
SOKOŁÓW  
19,90 zł/kg



~~22,90~~

**18,90**  
zł/kg

**Pieczeń z kurczaka**

1kg  
SZUSTER  
18,90 zł/kg



~~27,90~~

**23,90**  
zł/kg

**Szynka biała extra**

1kg  
ZM ŁUKÓW  
23,90 zł/kg



**HIT CENOWY**

~~28,90~~

**19,99**  
zł/kg

**Szynka Starosty**

1kg  
SMAK GÓRNO  
19,99 zł/kg



~~7,99~~  
**5,59**  
zł/szt.

**Kabanos exclusive**  
w asortymencie  
105g  
TARCZYŃSKI  
53,24 zł/kg



~~6,49~~  
**4,99**  
zł/szt.

**Parówki naturalne 100%**  
z kurczaka / z szynki  
160-200g  
TARCZYŃSKI  
24,95-31,19 zł/kg



~~3,99~~  
**3,49**  
zł/szt.  
21,81 zł/kg  
**TYLKO Z KARTĄ**

**Gulasz angielski**  
160g  
cena regularna: **4,59**  
SOKOŁÓW  
28,69 zł/kg



~~4,99~~  
**4,49**  
zł/szt.  
15,48 zł/kg  
**TYLKO Z KARTĄ**

**Gulasz angielski**  
290g  
cena regularna: **5,99**  
SOKOŁÓW  
20,66 zł/kg



~~5,59~~  
**4,39**  
zł/szt.

**Ser sałatkowy Islos**  
naturalny / ziołowy  
180g  
MLECZARNIA TUREK  
24,39 zł/kg



~~5,39~~  
**4,39**  
zł/szt.

**Ser camembert**  
lekki / naturalny / z pieprzem / wyrazisty  
120g  
MLECZARNIA TUREK  
36,58 zł/kg



~~3,69~~  
**3,29**  
zł/szt.

**Ser plastry**  
edamski / gouda / mazdamer / rajska /  
typ szwajcarski  
150g  
OSM WŁOSZCZOWA  
21,93 zł/kg



**2,89** zł/szt.  
6,42 zł/kg

**TYLKO Z KARTA**

**Margaryna smakowita**  
swojskie masło / śmietankowe /  
z masłem  
cena regularna: **3,45**  
450g  
KRUSZWICA  
7,67 zł/kg



~~3,75~~

**3,29** zł/szt.

**Mlemix zambrowski**  
200g  
MLEKPOL  
16,45 zł/kg



~~2,85~~

**2,49** zł/szt.

**Mleko świeże łaciate 3,2%**  
1l  
MLEKOPOL  
2,49 zł/l



~~8,99~~

**4,99** zł/szt.

**Napój**  
owsiany bio / sojowy bio  
1l  
SONKO  
4,99 zł/l



~~2,55~~

**1,99** zł/szt.

**Serek wiejski**  
ananas / malina z żurawiną / miód /  
truskawka  
150g  
OSM PIĄTNICA  
13,27 zł/kg



~~3,99~~

**3,29** zł/szt.

**Twaróg wiejski**  
wybrany asortyment  
250g  
OSM PIĄTNICA  
13,16 zł/kg



**HIT CENOWY**

~~1,79~~

**1,49** zł/szt.

**Śmietana 18%**  
do zup i sosów  
200g  
ROLMLECZ  
7,45 zł/kg



~~3,99~~

**2,99** zł/szt.

**Śmietana 18%**  
400ml  
OSM PIĄTNICA  
7,48 zł/l



~~1,59~~  
**1,29**  
zł/szt.



~~2,35~~  
**1,95**  
zł/szt.



~~2,35~~  
**1,59**  
zł/szt.

**Jogurt premium Mild**  
brzoskwinia-marakuja / jagoda /  
owoce leśne / truskawka  
140g  
BAKOMA  
9,21 zł/kg

**Serek homogenizowany**  
waniliowy  
200g  
ROLMLE CZ  
9,75 zł/kg

**Krem Fantasia**  
wybrany asortyment  
100-122g  
DANONE  
13,03-15,90 zł/kg



KUP  
2 SZTUKI  
**2,19**  
zł/szt  
przy zakupie 2 sztuk  
cena regularna  
2,78zł/szt

**Jogurt Ale pitny**  
w asortymencie  
290g  
DANONE  
7,55 zł/kg



~~9,99~~  
**7,99**  
zł/szt.

**Kaszka mleczno - ryżowa**  
5 owoców / banan / malina  
230g  
NESTLE NUTRITION  
34,74 zł/kg



~~4,49~~  
**3,99**  
zł/szt.

**Sok bobofrut**  
wybrany asortyment  
300ml  
NESTLE NUTRITION  
13,30 zł/kg



~~21,99~~  
**16,99**  
zł/szt.

**Bebiko**  
junior 2 / junior 3 / junior 4  
350g  
NESTLE POLSKA  
48,54 zł/kg



**HIT CENOWY**

~~10,99~~  
**7,99**  
zł/szt.

**Płatki śniadaniowe**  
w asortymencie  
500g  
PACIFIC TORUŃ  
15,98 zł/kg



**Kisiel**  
wybrany asortyment  
26g  
cena regularna: **1.39**  
WINIARY  
53,46 zł/kg



**Kisiel**  
cytrynowy / żurawinowy / truskawkowy /  
wiśniowy  
38g  
FOODCARE  
17,11 zł/kg



**Budyń Delecta**  
czekoladowy / śmietankowy / waniliowy  
64g  
DELECTA  
15,47 zł/kg



**Ciasto w proszku krówka**  
530g  
DELECTA  
12,25 zł/kg



**Fasolka szparagowa**  
zielona cała / żółta cała  
400g  
BONDUELLE  
9,48 zł/kg



**Makaron 4-jajeczny Krajanka**  
250g  
cena regularna: **3.09**  
ARC-POL  
12,36 zł/kg



**Makaron jajeczny Tak jak lubię**  
kokardki / kurki / muszki / serca  
400g  
POL-MAK  
8,48 zł/kg



**Fasola Bonduelle**  
wybrany asortyment  
400-430g  
BONDUELLE  
9,05-16,21 zł/kg



~~6,99~~

**5,99**  
zł/szt.

**Filety grubo krojone**  
wybrany asortyment  
200g  
LISNER  
29,95 zł/kg



~~13,59~~

**9,99**  
zł/szt.

**Filety śledziowe wiejskie**  
600g  
LISNER  
26,36 zł/kg



~~1,49~~  
zł/szt.  
19,87zł/kg

**TYLKO Z KARTĄ**

**Przyprawa Vegeta**  
75g  
cena regularna: ~~1,99~~  
PODRAVKA KOSTRZYŃ  
26,53 zł/kg



~~5,69~~

**3,99**  
zł/szt.

**Przyprawa Vegeta Natur**  
150g  
PODRAVKA KOSTRZYŃ  
26,60 zł/kg



~~3,49~~

**2,49**  
zł/szt.

**Fix Knorr**  
wybrany asortyment  
39-49g  
UNILEVER POLSKA  
55,33-63,85 zł/kg



~~6,99~~

**5,79**  
zł/szt.

**Pasta makaron Knorr**  
wybrany asortyment  
143-160g  
UNILEVER POLSKA  
36,19-40,49 zł/kg



~~2,35~~

**1,15**  
zł/szt.

**Musztarda**  
w asortymencie  
190g  
WSP SPOŁEM  
9,21 zł/kg



~~3,35~~

**2,69**  
zł/szt.

**Przyprawa w płynie Maggi**  
200ml  
WINIARY  
13,45 zł/kg



**2,99**  
zł/szt.  
24,92zł/kg

**TYLKO Z KARTĄ**

**Bulion, rosół**  
w asortymencie  
12k 120g  
cena regularna: ~~4,29~~  
WINIARY  
35,75 zł/kg



**HIT CENOWY**

~~4,99~~

**4,19**  
zł/szt.

**Majonez kielecki**  
310ml  
WSP SPOŁEM  
15,45 zł/kg





~~4,29~~

**379**  
zł/szt.



~~5,25~~

**459**  
zł/szt.



~~14,99~~

**899**  
zł/szt.

### Mieszanka Królewska / Warzywa na patelnie

przygotowane na parze  
400g  
BONDUELLE  
9,48 zł/kg

### Zupa mrożona Hortex

wybrany asortyment  
450g  
POLSKI OGRÓD  
10,20 zł/kg

### Danie mrożone

paella / kurczak po meksykańsku  
400-450g  
FROSTA  
19,98-22,48 zł/kg



~~8,39~~

**699**  
zł/szt.

### Pizza Guseppe

wybrany asortyment  
335-425g  
DR OETKER  
16,45-20,87 zł/kg



~~8,99~~

**799**  
zł/szt.

### Chikensy

kotleciki z kurczaka  
250g  
FROSTA  
31,96 zł/kg



~~12,35~~

**999**  
zł/szt.

### Paluszki rybne złote

450g  
FROSTA  
22,20 zł/kg



~~11,99~~

**1099**  
zł/szt.

### Steki z łososia

200g  
FROSTA  
54,95 zł/kg

**HIT CENOWY**

~~19,99~~

**16,99**  
zł/szt.



**Kawa mielona Kronung**

500g  
JACOBS  
33,98 zł/kg



~~16,99~~

**11,99**  
zł/szt.

**Kawa mielona Barista**

classic  
250g  
TCHIBO  
47,96 zł/kg



~~6,99~~

**5,99**  
zł/szt.

**Kawa mielona Family**

250g  
TCHIBO  
23,96 zł/kg



~~7,99~~

**6,99**  
zł/szt.

**Kawa mielona Mocca**

fix gold  
250g  
WOSEBA  
27,96 zł/kg



~~21,50~~

**16,99**  
zł/szt.

**Kawa rozpuszczalna Nescafe**

sensazione  
200g  
NESTLE POLSKA  
84,95 zł/kg



~~4,29~~

**3,39**  
zł/szt.

**Herbata expressowa**

wybrany asortyment  
20x1,7-1,5g  
BIG-ACTIVE  
99,71-113,00 zł/kg



~~4,15~~

**2,69**  
zł/szt.

**Herbata expressowa**

wybrany asortyment  
20szt. 25-40g  
MALWA  
89,67-134,50 zł/kg



**2,29**  
zł/szt.  
40,89 zł/kg

**TYLKO Z KARTA**

**Herbata expressowa Minutka**

wybrany asortyment  
40szt.  
cena regularna: **2,99**  
MOKATE  
49,82-53,39 zł/kg



~~2,99~~

**2,59**  
zł/szt.

**Herbata expressowa**

wybrany asortyment  
20x2g posti  
POSTI  
64,75 zł/kg

~~8,99~~

**6,99**  
zł/szt.



**Bombonierka Toffifee**  
125g  
STORCK  
55,92 zł/kg

**HIT GENOWY**

~~7,99~~

**4,99**  
zł/op.



**Czekolady nadziewane**  
kasztanki / malaga / mięta  
2x100g  
WAWEL  
24,95 zł/kg

~~32,90~~

**24,99**  
zł/kg



**Czekoladki mix**  
1kg  
WAWEL  
24,99 zł/kg

~~4,29zł~~

**2,99**  
zł/szt.



**Czekolada**  
w asortymencie  
80-100g  
WEDEL  
29,90-37,38 zł/kg

KUP  
2 SZTUKI

**0,85**  
zł/szt  
przy zakupie 2 sztuk  
cena regularna  
1,29 zł/szt



**Ciastka Lubisie**  
w asortymencie  
30g  
MONDELEZ  
28,33 zł/kg

~~2,79~~

**2,29**  
zł/szt.



**Czekoladowa Czeko-tubka**  
karmel / mleczna / orzech  
50g  
WEDEL  
45,80 zł/kg

~~3,89~~

**2,99**  
zł/szt.



**Żelki Śmiejęzki**  
w asortymencie  
90-130g  
STORCK  
23,00-33,22 zł/kg

~~6,99~~

**5,99**  
zł/szt.



**Ptasie mleczko Mini**  
wybrany asortyment  
115g  
WEDEL  
52,09 zł/kg

...łączymy pokolenia.



~~4,29~~  
**4,29**  
zł/szt.  
42,90 zł/kg

TYLKO Z KARTĄ

### Chrupki Monster Munch

oryginal / pizza  
100g

cena regularna: ~~4,89~~

BAHLESEN  
48,90 zł/kg



~~4,49~~  
**3,29**  
zł/szt.

### Chipsy Star

wybrany asortyment

130g

FRITO LAY

25,31 zł/kg



~~3,29~~  
**2,69**  
zł/szt.

### Chrupki Cheetos

wybrany asortyment

80-85g

FRITO LAY

31,65-33,63 zł/kg



NOWOŚĆ

~~2,49~~  
**1,99**  
zł/szt.

### Wafle Łakotki

wybrany asortyment

146g

MONDELEZ

13,63 zł/kg



~~3,49~~  
**2,89**  
zł/szt.

### Ciastka Verbena

wybrany asortyment

90g

IDC POLONIA

32,11 zł/kg



HIT CENOWY

~~4,99~~  
**2,99**  
zł/szt.

### Ciastka

milka / pięguśki / h-ki

wybrany asortyment

112-147g

LU POLSKA

20,34-26,70 zł/kg



### Baton 3 Bit/3 Bit Nut

46g

MONDELEZ

30,43 zł/kg



~~3,19~~  
**2,29**  
zł/szt.

### Napój Hortex

wybrany asortyment

1l

HORTEX

2,29 zł/l



~~4,99~~  
**3,89**  
zł/szt.

### Sok

pomarańcza 100% / pomarańcza

1l

HORTEX

3,89 zł/l



~~4,79~~  
**3,29**  
zł/szt.

### Sok, nektar Tymbark

wybrany asortyment

1l

MASPEX

3,29 zł/l

s.12

Znajdź nas na: @spolem\_kielce

f spolemkielce



~~3,99~~

**339**  
zł/szt.

### Coca cola

0,5l  
COCA COLA  
6,78 zł/l



~~3,99~~

**319**  
zł/szt.

### Coca cola lime, fanta orange, sprite, sprite zero

0,5l  
COCA COLA  
6,38 zł/l



**HIT CENOWY**

~~1,79~~

**159**  
zł/szt.

### Woda źródlana Kropła Beskidu

w asortymencie  
1,5l  
COCA COLA  
1,06 zł/l



~~1,99~~

**159**  
zł/szt.

### Napój Frugo

wybrany asortyment  
0,5l  
FOODCARE  
3,18 zł/l



~~1,99~~

**149**  
zł/szt.

### Napój n/g Frugo

white / zielony  
0,5l  
FOODCARE  
2,98 zł/l



~~4,19~~

**369**  
zł/szt.

### Rockstar

wybrany asortyment  
0,5l  
FRITO LAY PEPSI  
7,38 zł/l



~~3,29~~

**249**  
zł/szt.

### Woda alkaliczna

1,5l  
MWS MASPEX MOKRY  
1,66 zł/l



~~2,19~~

**189**  
zł/szt.

### Woda mineralna Nałęczowianka

Lekki gaz, n/g  
1,5l  
NESTLE WATERS POLSKA  
1,26 zł/l



~~7,99~~

**549**  
zł/szt.

### Napój gazowany Orangina

Red / original  
1,4l  
ORANGINA  
3,92 zł/l



~~7,89~~

**549**  
zł/szt.

### Napój schweppes

w asortymencie  
1,35l  
ORANGINA  
4,07 zł/l



~~2,89~~

**249**  
zł/szt.

### Napój izotoniczny Oshee

wybrany asortyment  
750ml  
OSHEE  
3,32 zł/l



~~5,99~~

**399**  
zł/szt.

### Napój smakołyk

cytryna / jabłko / truskawka  
1,5l  
ŻYWIEC ZDRÓJ  
2,66 zł/l

1/2 LITRA PIWA  
ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO  
ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU  
OSOBOM DO LAT 18  
JEST PRZESTĘPSTWEM



**Piwo Harnaś**  
0,5l bzw  
CARLSBERG  
4,18 zł/l



**Piwo Żatecky svetly  
Ležak**  
0,5l bzw  
CARLSBERG  
5,98 zł/l



**Piwo Tyskie**  
0% / gronie 5,2%  
0,5l bzw  
KOMPANIA PIWOWARSKA  
4,98 zł/l



**Piwo warka**  
strong 6,5%  
0,5l bzw  
ŻYWIEC  
5,98 zł/l



**Piwo żywiec**  
0,0% / 5,6% / białe 0% / białe 4,9%  
0,5l bzw  
ŻYWIEC  
5,18 zł/l



**Piwo Kasztelan**  
niepasteryzowane  
500ml-4pck  
CARLSBERG  
5,00 zł/l



**Piwo Kozel**  
czerny / leżak  
0,5l-4pack  
KOMPANIA PIWOWARSKA  
5,75 zł/l



**Piwo Tatra**  
pils 6%  
0,5l-4pack  
ŻYWIEC  
5,00 zł/l



**Lakier do włosów Professional Hold**

265ml  
DRAMERS  
17,70 zł/l



**Pianka do włosów Professional Hold**

225ml  
DRAMERS  
20,84 zł/l



**Dezodorant Lady in London / in New York**

150ml  
PHARMA  
27,27 zł/l



**Płyn do prania Woolite**

black / delicate / kolor / pro care  
0,9l  
BENCKISER  
8,32 zł/l



**Płyn do płukania Lenor**

wybrany asortyment  
750-930ml  
PROCTER & GAMBLE  
7,52-9,32 zł/l



**HIT CENOWY**

**Domestos**

citrus / pine  
650+100ml  
UNILEVER  
6,65 zł/l



**Płyn cif p/c.**

do kuchni / do łazienek  
500ml  
UNILEVER CHEMIA  
16,98 zł/l



5,99

**449**  
zł/szt.

**Chusteczki higieniczne Regina**  
Milla / rumianek  
10x10szt.  
DELITISSUE



**HIT GENOWY**

11,99

**799**  
zł/szt.

**Papier toaletowy Regina**  
rumianek  
8szt.  
DELITISSUE



**HIT GENOWY**

9,49

**649**  
zł/szt.

**Ręcznik papierowy Regina super Clean**  
1szt.  
DELITISSUE



5,99

**449**  
zł/szt.

**Chusteczki Regina**  
rumianek  
120 szt.  
DELITISSUE



3,99

**339**  
zł/szt.

**Karma pełnoporcjowa dla dorosłych psów**  
wieprzowo-wołowa  
1kg  
SOKOŁÓW  
3,39 zł/kg

*Spółem*

**Zapraszamy do sklepów Spółem i Gama w Kielcach**

- 1. „Gama”, ul. Kazimierza Wielkiego 45
- 3. ul. Głowackiego 7
- 5. „Gama”, ul. Witosa 68
- 6. „Gama”, ul. Ściegiennego 1/2U
- 7. ul. Sówia 1
- 9. „Gama”, ul. Jagiellońska 9
- 10. „Zbyszko”, ul. Barwinek 26
- 11. „Gama”, ul. Seminaryjska 28a

- 30. „Gama”, ul. Orkana 14a
- 51. „Michał”, ul. Zagórska 50
- 76. „Wojtek”, ul. Konopnickiej 5
- 91. „Sezam”, ul. Piekoszowska 37
- 100. „Mieszko”. ul. Zagnańska 94
- 112. „Gama”, ul. Warszawska 151
- 137. „Gama”, ul. Szczecińska 11
- 190. ul. Turystyczna 1

- 200. Delikatesy, ul. Zagórska 62
- 203. „Gama”, ul. Pakosz 44
- 204. Delikatesy, ul. Rynek 5
- 232. „Gama” Maciek, ul. Pociuszka 17
- 249. „Gama” Antek, ul. Kryształowa 4
- „Tęcza”, ul. Sienkiewicza 44
- „Bartek” spożywczy, ul. Czarnowska 7
- „Bartek” Wszystko dla domu, ul. Sienkiewicza 55

Zdjęcia umieszczone w ofercie mogą odbiegać od wizerunku produktów znajdujących się w sprzedaży. Spółem PSS Kielce zastrzega sobie prawo do pomyłek i błędów w druku.

Oferta ważna w terminie 18.02 - 01.03.2021 lub do wyczerpania zapasów

*Spółem*  
KIELCE



**Więcej gazetek  
promocyjnych tej  
i innej sieci  
znajdziesz na**

**ding.pl**